关于 2023 年度甘肃省自然科学基金申报有
关事项的补充通知

各有关单位：

根据《关于组织申报 2023 年度甘肃省基础研究类科技

计划项目的通知》（甘科计〔2023〕3号），2023年度省自然

科学基金项目申报已于 3 月 10 日截止。按照本年度工作安

排，现将有关事项通知如下：

1.根据《关于组织申报 2023 年新能源和数字信息省级

科技计划专项项目的通知》（甘科高函〔2023〕55号），甘肃

省自然科学基金项目作为申报类别之一，目前再次进行网上

申报。

2.前期省自然科学基金项目指南针对新能源和数字经

济领域已进行了广泛征集，故 2023 年新能源和数字信息省

级科技计划专项中的省自然科学基金项目申报于 3 月 27 日

14：00 截止。

特此通知。

甘肃省科技厅

2023 年 3月 21日